
Aicinām atbalstīt Baibu Āboliņu konkursā "Gada
balva sociālajā darbā 2024"

Labklājības  ministrija  no  2025.  gada  6.  janvāra  līdz  27.  janvārim
izsludina  iedzīvotāju  balsošanu  par  izvirzītajiem  pretendentiem
konkursā  "Gada balva  sociālajā  darbā 2024".  

Konkursa nominācijā "Labākais sociālais darbinieks sociālajā dienestā 2024" izvirzīta
Baiba Āboliņa, Cēsu novada Sociālā dienesta sociālā darbiniece, kura strādā ar
ģimenēm  un  bērniem.  Baiba  jau  daudzus  gadus  ar  sirsnību,  profesionalitāti  un
neatlaidību palīdz iedzīvotājiem risināt dažādas sociālās problēmas, sniedzot atbalstu
ģimenēm un bērniem, kuriem tas visvairāk nepieciešams.

Balsot par pretendentiem iespējams ŠEIT.

Konkursa mērķis ir apzināt sociālos darbiniekus Latvijā, kuri aktīvi un
godprātīgi  darbojas  sociālā  darba  praksē  (sociālajos  dienestos,  to
struktūrvienībās, ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas
institūcijās, nevalstiskajās organizācijās un citās sociālo pakalpojumu
sniedzēju institūcijās, kā arī citās institūcijās, kuras nodrošina sociālā
darba pakalpojumu), sniedz profesionālu atbalstu iedzīvotājiem dažādu
sociā lo  problēmu  r is ināšanā  un  novēršanā,  pagodināt
visprofesionālākos  un  atsaucīgākos  sociālos  darbiniekus,  kā  arī
popularizēt un veicināt sociālā darba attīstību, profesijas prestižu un
labo praksi. 

https://www.visidati.lv/aptauja/10341445/


Par katru pretendentu žūrijas komisijas balsojums veidos 80% no kopējā punktu skaita,
savukārt iedzīvotāju balsojums – 20%. Konkursa balvu saņems viens uzvarētājs ar
visaugstāko punktu skaitu katrā no nominācijām. 

Konkurss  tiek  īstenots  sadarbībā  ar  Latvijas  sociālo  darbinieku  biedrību,  Latvijas
Pašvaldību  savienību,  Latvijas  Pašvaldību  sociālo  dienestu  vadītāju  apvienību  un
Latvijas  Profesionālo  sociālā  darba  speciālistu  asociāciju.  Konkursa  uzvarētāju
apbalvošana  plānota  2025.  gada  28.  martā.   

Vairāk informācijas par konkursu ŠEIT!

https://www.lm.gov.lv/lv/konkurss-gada-balva-socialaja-darba-2024?utm_source=https%3A%2F%2Flvportals.lv%2F

